
お問合せ

TEL:0120-927-540
（午前 10 時～午後 5時 )

（定休日　土 ・日 ・祝）

兵庫県豊岡市城南町 17 番 5 号

https://prozbacs.co.jp/

プロズバックス 検索

　1月から始まった電子車検証に対応した車検証入れが大変好評で、

弊社工場が始まって以来の忙しさとなりました。

4 月には、 「再注文のお客様が最優先」 との判断で、 車検証入れのご新規様からの受注を停止。

 この緊急事態に、 会社 （営業部） を４月末と５月初めの２日間臨時休業し、

営業部のスタッフが工場生産の応援に入りました。

繁忙期に営業部からスポットで応援に入ることは以前からあったのですが、

臨時休業しスタッフ全員で生産にあたるのは今回が初めてのことでした。

　当日は、 印刷前の生地に汚れや小さな穴がないかを 1枚 1枚チェックしたり、

名刺入れの生地を裁断したり、 出荷前の商品の最終検品を手伝ったりと、

各々ができる仕事をこなしました。

　この２日間は営業部スタッフにとっても、 より良い商品をお届けするための製造現場の

こだわりなどにも触れることができ、 多くの学びがある経験となりました。

　この度、 商品到着まで長くお待ちいただいたお客様には大変ご不便をおかけし申し訳ございませんでした。

しばらく繁忙期が続くことが予想されますが、 1 日でも早く通常納期で出荷できる体制を整え、 より良い商品を素早くお客様の

元へお届けできるよう、 スタッフ一同最善を尽くします。

開業以来初、 臨時休業いたしました

いただいた 『お客様の声』 は、

掲示し、 スタッフ全員で拝見

させていただいています。

そして案を送らせていただいたところ、 一発で 「これだ！よし！」

と思えるほどのデザインとなってかえってきました。 とても気に入り

お客様の評判も良く感謝いたします。 ありがとうございます。

　他の商品なども含めて、 これからも長くお付き合いのほど宜しく

お願い申し上げます。

長野県　MAHIRO　AUTOMOTIVE 様

國眼さんが丁寧に対応してくださり、 イメージしていた通りの車

検証ケースが出来ました。

　今後ともよろしくお願いいたします。 ありがとうございました。

愛知県　カガミ自動車 様

お取引時の印象や、 商品お届け後のご様子などたくさんのお声を頂き有難うございます。

お客様に寄り添っていきたい！ご期待にそえるサービスを生み出していきたい！ささいなことでもご連絡頂けると嬉しいです！

　以前、 名入れキーホル

ダーを作成させていただき、

今回は車検証ケースを注文

しました。

　キーホルダーのときもで

したが、 今回もデザイン校

正を何度もお願いしてしま

い、 大変お手数をおかけし

ました。

　ですが、担当してくださった

　車検証入れについてど

ちらで作成していただこう

かと考えながらパソコンで

検索していたところ、 貴社

のホームページが、 まず

目に留まりました。

　弊社にはロゴがあり、

それも含めて、 どのよう

にデザインしたら良いのか

とずっと考えておりました。

CUSTOM  CAR  ＆  MOTORCYCLE

MAHIRO AUTOMOTIVE

TEL&FAX  0269-65-2709

〒389-2414 長野県飯山市大字常盤4034-1

マヒロ  オートモーティブ 有限会社 カガミ自動車
中 部 運 輸 局 指 定 整 備 工 場

OWNER DRIVER’S CASE

新車/中古車販売・車検・点検・整備・鈑金塗装

〒487-0015 愛知県春日井市気噴町北2丁目52
TEL.0568-51-2251  FAX.0568-51-2237


